REALIZADA EM 15 DE OUTUBRO DE 2025

Aos quinze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, às

quatorze horas, reuniu-se a Bancada de Congressistas do Estado de Santa Catarina, sob

a coordenação do Deputado Pedro Uczai, para deliberar sobre o bloqueio do valor de R$

12.825.861,00 (doze milhões, oitocentos e vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta e um

reais),  conforme  determinação  constante  do  Ofício  Circular  nº

68/2025/GAB/SEPAR/SRI/PR, de 3 de outubro de 2025, bem como sobre as indicações

corretas após o referido corte e as alterações das indicações necessárias referentes às

emendas apresentadas à Lei Orçamentária de 2025, nos termos do § 2º do artigo 3º da